S.mo D.no N.ro

N. S.re concede che habbiano sodisfatta ogni volta che per diec’anni ogni settimana il primo giorno non impedito si dica una messa da morti, et il sabbato una messa della Madonna.

A 10 di Luglio 1607

L. Card. Di Monr.le

Molto R.do Padre nel Sig.re Oss.mo

L’Ill.mo Sig.r Car.le Protettore conferì il negozio delle messe tralasciate dalli Padri di cotesto Coll.o con N.ro Sig.re il quale remese a S. S. Ill.ma che gl’imponesse quella recompensa che gli pararà et egli consideratis considerandis ha determinato come la P. V. vedrà nel suo rescritto. Il papa gli racordò che si supplisse per li morti et per altre messe votive non ben sodisfatte. Ho messo nella supplica il tempo de vent’anni in circa, perché sono ventidoi anni che s’ottenne cotesta chiesa, così saranno sicuri in coscienza li Padri quale havessero trascorso. Sin altro posso servir V. P. me comandi, che sarò prontissimo a servirla. Viva lieta, et di me raccordevole ne suoi sacrificii et S.te orationi.

Di Roma li 14.di Luglio 1607

D. V. P. servo del Sig.re

Gio.batta Fabreschi

Padre nel Sig.re Oss.mo il Padre (…)oli Preposito di Chierici regolari di S.ta Maria Segreta 
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Decreto del P. Generale Stella di aggregazione dell’eredità dei Padri Merone al Collegio di S. Maria Segreta, 11.1.1610.

In nomine Domini. Anno a Nativitate eiusdem milesimo sexcentesimo decimo Indictione octava die lunae undecima mensi Januarii hora vesperarum vel circa in civitate Papiae videlicet in salla superiori Nonasterii divi Maioli Papiae Congregationis Somaschae sito in Porta Marcenga parrochialis Ecclesiae Maioris.

Cum sit quod disq. Sub die sexto mensis Junii anni 1608 proxime decursi R. D. Don Cesar Merone tunc novitius in Religione Somasca renuntiaverit et inter vivos donationem fecerit R. D. Francisco eius fratri de omnibus eius bonis, iuribus et actionibus, creditis et aliis sibi quomodolibet spectantibus et pertinentibus etiam de futuro in bonis, et haereditate quae Franciscae Cath.ae Carcano eius matris adiectis conditionibus ut dictus R. D. Fran.cus teneret semel tantum dare et solvere R.mo Patri Praeposito Generali Congregationis praedictae Somaschae ad omnium eius requisitionem et voluntatem scuta quinquaginta a libris sex monetae Imperialium pro singulo, et insuper solvere bonae Hippolitae Merone eius sorori Moniali professae in Monasterio S.mae Trinitatis civitatis Comi libras triginta imperialium singulo anno illius vita naturali tantum durante et prout latius continetur in Instrumento super inde confecto, et de quo rogatus fuit Marcus Antonius Mulfionus Januensis notarius dictis die et anno seu etc. ad quod etc. cumque etiam sit quod die vigesima  mensis septembris proxime praeteriti dictus R. D. Franciscus tunc in Religione praedicta Somascha novitius et nunc professus condiderit testamentum in quo instituit haeredem suum universalem dictam Religionem dictae Congregationis Somaschae ad dispositionem tamen R.mi Praepositi Generalis et qui per tempora erunt in dicta Religione qui disponere possit de dicta sua haereditatein totum vel in parte prout melius eidem videbitur et placuerit, et prout latius continetur in Instrumento ipsius testamenti de quo rogatus fuit Scipio Ceronzus notarius Januensis dicta die et anno, seu etc ad quod etc cumque etiam sit quod  dicta scuta quinquaginta fuerint praefato R.mo D. Praeposito Generali soluta per M. R. D. Alexandrum Boculum Praepositum S.tae Mariae Secretae civitatis Mediolani ac prout(?) proprio animi affectu quo dictum collegium prosequitur disponere proposuerit  de haereditate dictorum fratrum ad utilitatem collegii dictae S.tae Mariae Secretae, eamdemque haereditatem, bona, credita, iura, et alia ut supra cum bonis dicti Monasterii seu collegii unire, aggregare, applicare et incorporare ita quod dictum collegium de hoc disponere possit prout de aliis bonis suis etc. hinc est quod praefatus R.mus D. Andreas Stella Praepositus generalis omnibus modis haereditatem et bona credita et alia queque spectantia et pertinentia quoquo modo dictae Religioni Somaschae tam vigore praenarratae donationis et testamenti dictorum de Meronis quam aliter agregavit, incorporavit, univit et aplicavit, agregat, incorporat, unit et applicat collegio praedictae S.tae Mariae Secretae Mediolani ita quod de eis disponere possit prout de aliis bonis, iuribus, et aliis ipsius collegii cum onere solvendi dicta scuta quaecunque dictae R. Moniali illius vita durante tantum ad formam dicti legati et hoc cum claususlis et aliis necessariis etc. quae sub intelligantur etc. et ita etc. ea et inde etc. praesentibus Ill. et M. R. D. Doroteo vicecomite filio Ill.ris D. Francisci patricio et habitanti civitatis Mediolani in parochia S.tae ………. et nunc moram trahente in Accademia divi Maioli, Jo.Maria Tolentino filio Jo.Baptistae, Fran.co Lodovico Cribello filio Gasparis ambobus habitatoribus in Accademiaa divi Maioli testibus notis etc. inde testi…..

Ego Rolandus Valerius n. q. Jacobi Simonis filius publicus ppt(?) imperiali aucthoritate notarius isuprascriptum Instrumentum …. Ut supra fieri fueram rogatus et pro fide me subscripsi cum illa ………….

Nos Paulus Emilius Canis, Honorius Nobus et Benedictus Bonaleus omnes consules venerandi Collegii DD. Notariorum inclitae Civitatis Papiae fidem facimus et attestamur D.num Rolandum Valerium fuisse et esse publicum legalem, et fide dignum notarium descriptum in matricula praedicti venerandi Collegii eiusque Instrumentis et scripturis per eum rogatis et subscriptis tam in iudicio quam extra semper adiubiran(?) fuisse inde sq. Ediberi plenam ac indubitatam …… Datum Papiae ex proprio Venerabili Collegio, XI Januario 1610.
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Relazione dei funerali di Zenobia Visconti, 18.9.1615.

Reperitur in Imb.ris Instrumentorum rogatorum per me Notarium infrascriptum inter alia unum adesse Instrumentum sequentis tenoris, videlicet:

In Nomine Domine. Amen. Anno a Nativitate eiusdem Millesimo sexcentesimo decimo quinto indictione decima quarta die Veneris decimo octavo mensis 7bris Pontificatus SS.mi in Xsto  Patris et D.ni Nostri, D.ni Pauli divina providentia Papae quinti anno undecimo.

M. R.dus D. Angelus de Bonfittis  Clericus professus Congregationis Somaschae habitans in aedibus Parochialis Ecclesiae S. Mariae Secretae Mediolani iuris dictae Congregationis nomine M. Rev.orum Praepositi et Clericorum dictae congregations residentium in Collegio dictae Ecclesiae S. Mariae Secretae et pro eis etc.

Accessit una cum me notario ac testibus infrascriptis ad domum habitationis Zenobiae Vicecomitis situatam in Porta Ticinensi Parochiae S. Vincentii in Prato intus Mediolani in Curcia cuius sediminis erat cadaver ipsius Zenobiae quod stat et ordine ipsius R.di positum fuit in quadam cataleto circondato pannis nigris, torciis quatuor et insignibus familiae Vicecomituum et de Madiis et sic circa horam vigesimam tertiam vel circa et ordine ipsius M. R.di de Bonfitis nomine ipsorum Rev.orum Clericorum S. Mariae praedictae nemine contradicente associonem fecit cadaver ipsius Zenobiae a dicta domo usque ad dictam Ecclesiam S. Mariae Secretae duobus conventis Rev.orum fratrum S. Francisci et S. Hieronimi  Mediolani viginti quatuor praesbiteris pheretrum seu cataletum erat circumdatum pannis nigris cum insignibus familiae Vicecomitum et de Madiis et duodecim pueris orphanis S. Martini, qui fratres S. Francisci et S. Hieronimi ac presbiteri ac et pueri S. Martini habebant prae manibus torciam unam, fratres ponderis librae unius , presbiteri librae unius cum dimidia, pueri vero sex librarum diarum pro quolibet et seu cum torcia librae unius, quod cadaver portabatur per quatuor homines quibus cappa nigra data fuit per dictum M. Rev.um Angelum de Bonfittis et ita dictum cadaver associabatur ut supra ad dictam Ecclesiam S. Mariae, in qua Ecclesia, venimus sequendo corpus, et ibi erat tumba una circumdata pannis nigris cum insignibus Vicecomituum et de Madiis cum torcis quatuor ponderis librarum duarum pro qualibet supra qua dictum cataletum positum fuit, et postea quam a sacerdotibus orationibus dictae fuerunt sepultum fuit honorifice in dicta Ecclesia in quodam sepulcro posito a manu dextra ad introitum portae prope altare maius et ita et post recessere etc.